Institut pre vyskum prace a rodiny IVPR
Zupné nam. 5-6, 812 41 Bratislava projekt ~ PERD
Faktura detail

vyuctovanie k fa 23-001/2020

Cislo faktury

Prijemca tovaru/sluzby
Dodavatel

Sidlo dodavatela

ICO dodavatela

Datum dodania dokladu
DPH

Suma vratane DPH
Mena

Oznadenie tovaru/sluzby
Identifikdcia zmluvy
Identifikacia objednavky

21-018/2020
IVPR
Poradca podnikatela sro
Martina Rdzusa 23A
31592503
30.1.2020
0
0
EUR

Skolenie ro¢né zuctovanie preddavkov
na dan

4500045008



